Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                          № 74/262-III
	Об утверждении Порядка выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Козловском районе Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 11 статьи 12 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 04 июня  2015 г № 107/695-V «О Рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Козловская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Козловском районе Чувашской Республики (прилагается).

2. Разместить настоящее решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии
	                                          Е.Е. Матушкина

	Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии
	                                      А.Н. Юрков